

ZBOŽÍ VE VÝPRODEJI

TRADIX STARÉ MĚSTO

Číslo	Značka	Název	Barva	prodej	MJ	Cena základní bez DPH	Sleva v %	Cena po slevě bez DPH	Cena po slevě s DPH
NÁRADÍ, KOTOUČE, VRTÁKY, SPOJOVACÍ MATERIÁL, DOMOV, ZAHRADA									
142883	-	ADAPTÉR BIG 1" VNĚJŠÍ		3	KS	42,92	80	8,58	10,39
64387	-	ADAPTÉR BIG 1" VNITŘNÍ		1	KS	94,25	80	18,85	22,81
121387	EUN	ADAPTÉR ÚHLOVÝ POJISTKA PROTI ROZP.		2	KS	88,13	30	61,69	74,65
106739	EUN	BIT ADAPTÉR 1/4" 6 HRAN 12mm		9	KS	50,32	45	27,68	33,49
134613	EUN	BIT ADAPTÉR 1/4" 6 HRAN 7mm		9	KS	42,40	45	23,32	28,22
51923	STAHLBERG	BIT H 4,0mm/25mm S2		14	KS	24,57	45	13,51	16,35
51924	STAHLBERG	BIT H 5,0mm/25mm S2		16	KS	24,57	45	13,51	16,35
155133	WERA	BIT IMBUS SW 1,0x50mm, ÚCHYT 1/4"		6	KS	30,92	50	15,46	18,70
155128	WERA	BIT IMBUS SW 1,5x25mm, ÚCHYT 1/4"		9	KS	36,75	50	18,38	22,23
155129	WERA	BIT IMBUS SW 2,5x25mm, ÚCHYT 1/4"		10	KS	36,75	40	22,05	26,68
155130	WERA	BIT IMBUS SW 3,0x25mm, ÚCHYT 1/4"		2	KS	36,75	40	22,05	26,68
155131	WERA	BIT IMBUS SW 4,0x25mm, ÚCHYT 1/4"		8	KS	36,75	40	22,05	26,68
155132	WERA	BIT IMBUS SW 5,0x25mm, ÚCHYT 1/4"		7	KS	36,75	40	22,05	26,68
99332	WERA	BIT IMBUS SW 6,0x25mm		7	KS	25,75	40	15,45	18,69
81771	WERA	BIT PH 1x25 851/1TH		21	KS	29,10	40	17,46	21,13
81762	WERA	BIT PH 1x25 851/1Z		15	KS	11,90	40	7,14	8,64
81773	WERA	BIT PH 3x25 851/1TH		14	KS	25,52	40	15,31	18,53
81768	WERA	BIT PH 3x25 851/1Z		15	KS	11,90	40	7,14	8,64
81780	WERA	BIT PZ 1x25 855/1TH		19	KS	25,52	40	15,31	18,53
81777	WERA	BIT PZ 1x25 855/1TZ		8	KS	29,10	40	17,46	21,12
81774	WERA	BIT PZ 1x25 855/1Z		17	KS	12,55	40	7,53	9,11
155265	WERA	BIT PZ 1x50 855/1Z		5	KS	30,92	40	18,55	22,45
81782	WERA	BIT PZ 3x25 855/1TH		13	KS	29,08	40	17,45	21,11
81779	WERA	BIT PZ 3x25 855/1TZ		24	KS	27,37	40	16,42	19,87
81776	WERA	BIT PZ 3x25 855/1Z		10	KS	12,90	40	7,74	9,37
77887	WERA	BIT TX 10x25 867/1Z		17	KS	30,39	40	18,23	22,06
129782	EUN	BLŮZA+MONTERKY S LACLEM XXL 182/116-120		1	SET	680,00	60	272,00	329,12
125758	ADOBY	BOTKA TRÁMOVÁ WB22 70x155x2mm		12	KS	42,74	30	29,92	36,20
90522	BMKco	BOTKA TRÁMOVÁ WB4 38x171		8	KS	45,24	40	27,15	32,85
20174	-	ČÍSLO DOMOVNÍ KOVOVÉ TEPANÉ, HNĚDÁ		25	KS	42,13	60	16,85	20,39
145261	KÄRCHER	ČISTIČ VYSOKOTLAKÝ PROFI HD 5/15 CX PLUS+FR CLASSIC		1	KS	20107,44	11	17800,01	21538,01
152262	TOPTRADE	DRÁPEK PLEČÍ		2	KS	28,06	30	19,64	23,77
115080	TOPTRADE	DRÁT ŘEZACÍ NA KERAMIKU		1	KS	54,86	40	32,92	39,83
169326	-	DRŽÁK PÁJEDLA - MEVA		1	KS	100,36	50	50,18	60,72
89657	BMKco	DRŽÁK UNIVERZÁLNÍ HMUN150		1	KS	43,89	50	21,95	26,55
17842	SANITA	DRŽÁK ZRCADLA (PÁR) A5/2		2	KS	738,64	80	147,73	178,75
159346	TMD	DVÍŘKA PLYNOVÁ HUP 40x40cm PLECH. BÍLÁ, VĚTRACÍ		1	KS	1780,00	50	890,00	1076,90
183783	EUN	DVÍŘKA REVIZNÍ 200x200 EXKLUZIV, NEREZ		2	KS	557,20	30	390,04	471,95
153767	EUN	DVÍŘKA REVIZNÍ NEREZOVÁ 400x400		1	KS	2352,25	30	1646,58	1992,36
42706	GUTTA	GUTTAGLISS PODLOŽKA DISTANČNÍ TRAPÉZ 100ks/bal		6	BAL	516,36	35	335,63	406,12
143841	GUTTA	GUTTAGLISS ŠROUB V2A 4,5x45 NEREZ - 20ks		1	BAL	219,64	35	142,77	172,75
124872	GUTTA	GUTTAGLISS ŠROUB V2A 4,5x45 S PLECH.PODLOŽKOU, NEREZ		363	KS	9,11	35	5,92	7,16
89656	BMKco	HÁK PLOCHÝ HMU3 180mm		1	KS	27,52	50	13,76	16,65
89661	BMKco	HÁK S HDS500		2	KS	32,79	50	16,40	19,84
89662	BMKco	HÁK S HDS800		3	KS	40,55	50	20,28	24,53
25553	TOPTRADE	HLADÍTKO HOUBA JEMNÁ 250x130x30		3	KS	205,18	35	133,37	161,37
18498	FESTA	HLADÍTKO ZUBOVÉ 500x130/10mm NEREZ, DŘ.RUČKA		1	KS	223,33	30	156,33	189,16
29182	TOPTRADE	HOUBA NÁHRADNÍ 250x130x30		4	KS	170,13	35	110,58	133,81
112344	SPAM	HRÁBĚ NÁHRADNÍ KOLÍČKY PLAST		15	KS	2,77	30	1,94	2,35
89510	ADOBY	HŘEBÍKY TESAŘSKÉ 4,0x 60 ANCHOR		0,378	KG	108,16	30	75,71	91,61
142227	EUN	KARTÁČ NYLON 65mm SE STOPKOU		1	KS	125,06	45	68,78	83,23
142228	EUN	KARTÁČ NYLON 100mm SE STOPKOU		1	KS	181,06	45	99,58	120,50
16062	SPOKAR	KARTÁČ ROZTÍRACÍ DEHET 220/65, MALÝ		4	KS	159,32	40	95,59	115,67
58629	-	KLEKÁTKO PRO OBKLADAČE		1	KS	419,83	30	293,88	355,60
102661	NEO TOOLS	KLÍČ IMBUS-1,5mm		2	KS	16,92	50	8,46	10,24
102673	NEO TOOLS	KLÍČ IMBUS-7,0mm		3	KS	38,08	50	19,04	23,04
102674	NEO TOOLS	KLÍČ IMBUS-8,0mm		4	KS	44,42	50	22,21	26,87
102675	NEO TOOLS	KLÍČ IMBUS-9,0mm		3	KS	65,58	50	32,79	39,68
116645	EUN	KOLEČKO NÁHRADNÍ BANTAM BEZ HŘÍDELE		1	KS	619,68	40	371,81	449,89
182055	ABRASIVES	KOTOUČ DIAMANT CLASSIC TURBO H10 115x22,23 ARM.BETON		1	KS	494,79	30	346,36	419,09
146154	MAXILLA	KOTOUČ DIAMANT HLADKÝ 250 KCO LASER		1	KS	3340,10	60	1336,04	1616,61
102381	-	KOTOUČ FRÉZOVACÍ RX/90mm		3	KS	870,49	60	348,20	421,32
140304	-	KOTOUČ ŘEZNÝ LITINA 180/3,2		17	KS	46,80	60	18,72	22,65
19317	-	KOTOUČ ŘEZNÝ LITINA 500/5		2	KS	397,35	60	158,94	192,32
74100	ELFETEX	KRABICE VDT ABOX 100-10 ROZBOČNÁ 5-POL.		1	KS	416,39	30	291,47	352,68
19386	HORIZONT	LAŤ STAHOVACÍ 2 LIBELY 350cm SL2		1	KS	1021,01	50	510,51	617,71
83002	EUN	LIST PILOVÝ DO PŘÍMOČAR.PILY B&D 75/1mm 11030		2	SET	161,19	30	112,83	136,53
57058	-	LŽICE YTONG PŘESNÁ 50mm		1	KS	216,00	50	108,00	130,68
57054	-	LŽICE YTONG PŘESNÁ 375mm		5	KS	288,00	50	144,00	174,24
110593	NEO TOOLS	MONTPÁKA 250mm		1	KS	151,58	50	75,79	91,71
110594	NEO TOOLS	MONTPÁKA 400mm		1	KS	222,03	50	111,02	134,33
42080	TOPTRADE	MOTÝKA ZAHRADNÍ PLOCHÁ 175mm BEZ NÁSADY		6	KS	94,73	30	66,31	80,24
141803	DEN BRAVEN	MŘÍŽKA STROPNÍ KRUH. 125mm, HNĚDÁ		2	KS	59,38	40	35,63	43,11
124622	DEN BRAVEN	MŘÍŽKA VĚTRACÍ KRUHOVÁ 100mm HNĚDÁ		4	KS	29,38	40	17,63	21,33
124314	DEN BRAVEN	MŘÍŽKA VĚTRACÍ S RÁMEM A SÍŤ. 150x220 HNĚDÁ		10	KS	85,78	40	51,47	62,28
124313	DEN BRAVEN	MŘÍŽKA VĚTRACÍ S RÁMEM A SÍŤ. 210x210 HNĚDÁ		5	KS	89,09	40	53,45	64,68
124323	DEN BRAVEN	MŘÍŽKA VĚTRACÍ SE SÍŤ. 180x250 HNĚDÁ PVC		10	KS	36,72	40	22,03	26,66
125126	DEN BRAVEN	MŘÍŽKA VĚTRACÍ SE SÍŤ. 200x300 HNĚDÁ PVC		6	KS	56,09	40	33,65	40,72
124321	DEN BRAVEN	MŘÍŽKA VĚTRACÍ SE SÍŤ. 250x250 HNĚDÁ PVC		5	KS	57,34	40	34,40	41,63
174786	TOPTRADE	NÁRADÍ ZAHRADNÍ DĚTSKÉ - HRÁBĚ 11 LAMEL		2	KS	129,40	30	90,58	109,60

37775	ROSTEX	NŮŽKY ZAHRADNÍ 2213 NA RŮŽE		2	KS	197,21	50	98,61	119,31
152256	TOPTRADE	NŮŽKY ZAHRADNÍ TELESKOPICKÉ 64/94cm, CELOKOVOVÉ		2	KS	396,59	30	277,61	335,91
54707	A+BX OKNA	OKNO PLASTOVÉ 900x600 VENTILAČKA		1	KS	2317,75	60	927,10	1121,79
27981	FESTA	OLOVNICE ZEDNICKÁ 300g S PROVÁZKEM 15m		3	SET	66,12	30	46,28	56,00
169327	-	PÁJEDLO 4435 - MEVA		1	KS	350,00	60	140,00	169,40
125763	ADOBY	PATKA SLOUPKU PSP 90 91x150x2mm SE ČTVER.ZÁKLADNOU		1	KS	156,18	50	78,09	94,49
142643	ADOBY	PATKA SLOUPKU PSS 80 ŠIROKÁ 81x125x80x4mm		3	KS	112,15	30	78,51	94,99
33218	PILANA	PILA LUPENKOVÁ 120mm 5269		4	KS	148,33	50	74,17	89,74
62751	-	PILNÍK KRUHOVÝ 300.2 PZK ERGO		1	KS	180,31	50	90,15	109,09
130831	-	PILNÍK NA PILU SE ZAOBLENÝMI HRANAMI 175		4	KS	171,58	60	68,63	83,04
169148	FISCHER	PISTOLE VYTĚLAČECÍ KPM 2		1	KS	717,91	40	430,75	521,20
74991	TOPTRADE	PLACHTA KRYCÍ STANDARD 15x20m KOV.OKA	MODRÁ	3	KS	2615,31	30	1830,72	2215,17
101803	EUN	PODSTAVEC HROTOVÝ T KOV		8	KS	84,31	45	46,37	56,11
77143	HASOFT	PROFIL BALKONOVÝ KONCOVKA - SADA HNĚDÁ		5	BAL	50,89	80	10,18	12,32
47788	HASOFT	PROFIL BALKONOVÝ KONCOVKA - SADA ŠEDÁ		3	BAL	50,89	80	10,18	12,32
55054	HASOFT	PROFIL BALKONOVÝ ROHOVÝ 1x1 BÍLÝ		2	KS	298,00	80	59,60	72,12
152359	ADOBY	PRSTENEC ZUBATÝ PZD1 48x17 DVOUSTRANNÝ		51	KS	10,76	59	4,36	5,28
20232	EUN	PRŮVĚTRNÍK PLAST pr. 75-125 HNĚDÝ		2	KS	75,48	40	45,29	54,80
71257	EUN	PRŮVĚTRNÍK PLAST pr.110 UZAVÍRATELNÝ, HNĚDÝ		7	KS	81,31	40	48,79	59,03
53978	EUN	PRŮVĚTRNÍK PLAST pr.125-160 HNĚDÝ		4	KS	111,91	40	67,15	81,25
20316	EUN	PRŮVĚTRNÍK PLAST SÍŤ 150x150 HNĚDÝ		3	KS	135,48	40	81,29	98,36
28264	EUN	PRŮVĚTRNÍK PLAST SÍŤ 150x200 HNĚDÝ		2	KS	155,94	40	93,56	113,21
44306	EUN	PRŮVĚTRNÍK PLAST SÍŤ 175x175 KS HNĚDÝ		11	KS	125,83	40	75,50	91,35
61626	EUN	PRŮVĚTRNÍK PLAST SÍŤ 175x250 K HNĚDÝ		5	KS	123,09	40	73,85	89,36
61624	EUN	PRŮVĚTRNÍK PLAST SÍŤ 200x300 K HNĚDÝ		8	KS	140,03	40	84,02	101,66
27043	EUN	PRŮVĚTRNÍK PLAST SÍŤ pr.140 HNĚDÝ		7	KS	65,27	40	39,16	47,39
28691	EUN	PRŮVĚTRNÍK PLAST ŽALUZIE 150x200 HNĚDÝ		2	KS	154,09	70	46,23	55,93
18923	EUN	PRŮVĚTRNÍKY PLAST DVEŘNÍ 500x90 SADA - 2ks, HNĚDÉ		2	SET	188,36	40	113,02	136,75
174003	-	PŘEPRÁVKA NA OZ 60x40x12cm NA 10kg		1	KS	96,68	60	38,67	46,79
48366	EMOS	PŘÍCHYTKA KABELOVÁ SCAME 830.30/3-4		193	KS	1,80	50	0,90	1,09
107764	EUN	PŘÍRUBA NÁSTĚNNÁ UKO 100, SADA - 2ks		8	SET	63,52	30	44,46	53,80
173081	-	RAŠPLE KRUHOVÁ 150.2 PRK		1	KS	116,57	50	58,28	70,52
17928	-	RAŠPLE KRUHOVÁ 250.2 PRK		1	KS	203,73	50	101,87	123,26
45682	EUN	RAŠPLE NÁHRADNÍ 60x40mm		3	KS	38,84	50	19,42	23,50
130837	-	RŮŽICE KOMINICKÁ M12 200mm		1	KS	351,59	30	246,11	297,80
16537	SPAM	RÝČ ROVNÝ BEZ NÁSADY		3	KS	183,78	40	110,27	133,42
143142	SPAM	RÝČ ROVNÝ BEZ NÁSADY, RUČNĚ KOVANÝ		1	KS	261,30	50	130,65	158,09
132865	TOPTRADE	ŘETĚZ NEZKOUŠ.ČLÁNEK 2mm DLOUHÉ OKO		170	BM	10,84	50	5,42	6,56
65006	-	SANYO ADAPTÉR NA AKUMULÁTOR R14 2KS		1	BAL	60,41	50	30,21	36,55
65007	-	SANYO ADAPTÉR NA AKUMULÁTOR R20 2KS		1	BAL	63,12	50	31,56	38,19
122362	EUN	SEKÁČ ŠPIČATÝ 16x350mm		2	KS	118,00	45	64,90	78,53
166962	BOSCH	SEKÁČ ŠPIČATÝ SDS PLUS 250mm		1	KS	394,57	50	197,28	238,71
106315	EUN	SCHRÁNKA POŠTOVNÍ 310x260x90mm HNĚDÁ		1	KS	526,59	35	342,28	414,16
170289	-	SKLO NA KUKLU 90x110, č.10 SK100		1	KS	10,29	50	5,15	6,23
92902	EUN	SPOJKA HADICOVÁ KOV HSK 75mm		2	KS	51,49	40	30,89	37,38
131201	ADOBY	SPOJKA KROKOVÁ LK4-P 210x35x2mm		28	KS	26,08	30	18,26	22,09
131198	ADOBY	SPOJKA KROKOVÁ UNIVERZÁLNÍ LKU170 170x36x1,5mm L+P		15	KS	9,44	50	4,72	5,71
121257	EUN	SPOJKA PRODLUŽ UNI PRO HAD 1/2+5/8+3/4		2	KS	49,58	30	34,71	41,99
125754	ADOBY	SPOJKA TLUSTÁ LG1 30x175mm		25	KS	16,23	30	11,36	13,75
125753	ADOBY	SPOJKA ÚZKÁ LW6 20x244mm		6	KS	31,79	50	15,90	19,23
142623	-	STOJAN PRO ŘEZAČKU PROCUT		1	KS	3404,10	50	1702,05	2059,48
115580	AGRO	SUBSTRÁT NA HROBY 20L		8	KS	52,24	50	26,12	31,61
132162	GRAPHITE	SUKOVNÍK 35mm		1	KS	281,98	50	140,99	170,60
174890	TOPTRADE	SVĚRKA QUICK CLAMP 75mm		4	KS	121,97	30	85,40	103,30
119090	EMOS	SVÍTLNA LED 5, POGUMOVANÁ 2D		2	KS	117,46	30	82,22	99,49
59760	EUN	ŠROUB NAPÍNAČÍ 20x200(350)		3	KS	225,00	30	157,50	190,58
107682	FESTA	ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ 3x150mm		6	KS	50,74	40	30,40	36,80
78213	WERA	ŠROUBOVÁK PH 3x150/112mm, ZELENÝ		5	KS	178,55	40	107,13	129,63
78216	WERA	ŠROUBOVÁK PZ 3x150/112mm, ZELENÝ		3	KS	217,45	40	130,47	157,87
78237	WERA	ŠROUBOVÁK TX 25x100/105mm, ČERNÝ		2	KS	68,36	40	41,02	49,63
163099	WERA	ŠROUBOVÁK TX 25x100/105mm, ZELENOČERNÝ		3	KS	150,62	40	90,37	109,35
78383	WERA	ŠROUBOVÁK TX 30x115/105mm, STŘED.OTÁČ., ZELENÝ		2	KS	127,67	40	76,60	92,69
30495	ARDON	ŠTÍT OCHRANNÝ Š-P 6, 90x250mm		3	KS	194,14	30	135,90	164,44
126479	ELFETEX	TANGO OVLADAČ 3558A-A00620 B		5	KS	60,76	30	42,53	51,47
8043	ELFETEX	TANGO RÁMEČEK 4 NÁS. SVISLÝ 3901A-B41 B, BÍLÁ		3	KS	74,60	30	52,22	63,19
18020	ELFETEX	TANGO RÁMEČEK 4 NÁS. VODOROVNÝ 3901A-B40B BÍLÁ		3	KS	81,49	30	57,04	69,02
130506	ITADECO	TERČ POD DLAŽBU NEW MAXI NM4 90-160		20	KS	131,00	50	65,50	79,26
90529	BMKco	ÚHELNÍK OHÝBACÍ KG 120x38x38		50	KS	19,91	50	9,96	12,05
23777	-	UZÁVĚR PÁKOVÝ BASCULES ZN		1	KS	195,36	50	97,68	118,19
110219	EUN	VENTILÁTOR STĚNOVÝ 100mm, S ČAS.DOBĚHEM		2	KS	943,22	15	801,74	970,10
48888	EUN	VENTILÁTOR STĚNOVÝ 120mm STANDARD		3	KS	632,87	15	537,94	650,91
19486	-	VHOZ NA DOPISY DOMINO OLV		2	KS	559,46	80	111,89	135,39
85460	ELFETEX	VLOŽKA POJISTKOVÁ 6A (E27) DII 500V		5	KS	16,67	30	11,67	14,12
18293	WEFISTA	VODOVÁHA ZEDNICKÁ 150cm MAGNET "DOPRODEJ"		1	KS	915,61	40	549,37	664,73
16531	XELLAY	VRTÁK STĚNOVÝ 20mm YTONG "DOPRODEJ"		2	KS	102,46	60	40,98	49,59
51034	EUN	VRTÁK VIDIOVÝ 8x200 PROFI SDS PLUS čtyřbřit		2	KS	29,32	50	14,66	17,74
18389	IRWIN	VRTÁK VIDIOVÝ BETON 10x110 SDS-P JORAN		1	KS	128,82	50	64,41	77,94
17599	IRWIN	VRTÁK VIDIOVÝ BETON 10x140 JORAN		3	KS	89,21	50	44,61	53,97
18410	IRWIN	VRTÁK VIDIOVÝ BETON 10x160 JORAN		1	KS	100,50	50	50,25	60,80
106746	IRWIN	VRTÁK VIDIOVÝ BETON 3x70 JORAN		1	KS	46,28	50	23,14	28,00
140150	-	VRTÁK VIDIOVÝ BETON 7x110/150 HELLER		1	KS	173,66	50	86,83	105,06
19151	IRWIN	VRTÁK VIDIOVÝ BETON 8x120 MASONRY		1	KS	67,01	50	33,51	40,54
17685	IRWIN	VRTÁK VIDIOVÝ BETON 8x160 JORAN		1	KS	84,98	50	42,49	51,41
55969	IRWIN	VRTÁK VIDIOVÝ BETON 8x200/150 MASONRY		3	KS	99,36	50	49,68	60,11
110376	MAGG	VRTÁK VIDIOVÝ BETON VDB 6x300 MAGG		2	KS	44,63	50	22,32	27,00
170323	FISCHER	VRTÁK VIDIOVÝ POINTER-M 8x200/260 SDS PLUS		6	KS	218,77	25	164,08	198,53
170324	FISCHER	VRTÁK VIDIOVÝ POINTER-M 10x200/260 SDS PLUS		2	KS	273,99	25	205,49	248,65
38056	BMKco	VRUT DO DŘEVA ZH PZ ZZ 3,0x 12		2,125	KG	352,50	40	211,50	255,92
183629	HAŠPL	VRUT KONSTRUKČNÍ TAL.HL. ZZ 10x100		75	KS	8,00	63	3,00	3,63
153894	HAŠPL	VRUT KONSTRUKČNÍ ZAP.HL. ZZ 5x 40		68	KS	0,75	35	0,49	0,59
153899	HAŠPL	VRUT KONSTRUKČNÍ ZAP.HL. ZZ 8x 80		36	KS	4,44	45	2,44	2,95
138479	HAŠPL	VRUT KONSTRUKČNÍ ZAP.HL. ZZ 8x160		16	KS	9,19	30	6,43	7,78
154384	HAŠPL	VRUT KONSTRUKČNÍ ZAP.HL. ZZ 10x120		99	KS	11,57	40	6,94	8,40

153907	HAŠPL	VRUT KONSTRUKČNÍ ZAP.HL. ZZ 10x140		88	KS	12,00	40	7,20	8,71
127671	HAŠPL	VRUT KONSTRUKČNÍ ZAP.HL. ZZ 10x180		1	KS	17,75	40	10,65	12,89
48948	EUN	ZAVLAŽOVAČ HROTOVÝ		3	KS	54,45	30	38,12	46,12
99941	EUN	ZAVLAŽOVAČ IMPULSNÍ HROTOVÝ 2 CEST, KOVOVÝ		2	KS	138,82	40	83,30	100,80
114614	EUN	ZAVLAŽOVAČ STACIONÁRNÍ 8 FUNKCÍ		3	KS	151,66	40	91,00	110,11
103458	EMOS	ZVONEK BEZDRÁTOVÝ AC P5718 BÍL		1	KS	386,56	30	270,59	327,42
DVEŘE, KOVÁNÍ, DOPLŇKY, ZÁRUBNĚ									
39087	-	DORAZ DVEŘNÍ PODLAHOVÝ 267/C NI-SAT		9	KS	68,00	30	47,60	57,60
107447	DOORNITE	DVEŘE 2/3 SKLO 125 L, KAŠÍR BUK		2	KS	6850,00	65	2397,50	2900,98
5209	DOORNITE	DVEŘE 2/3 SKLO 125 P, KAŠÍR BUK		2	KS	6850,00	65	2397,50	2900,98
1778	DOORNITE	DVEŘE 2/3 SKLO 145 L, KAŠÍR BUK		3	KS	6850,00	65	2397,50	2900,98
1525	DOORNITE	DVEŘE 2/3 SKLO 145 L, KAŠÍR DUB		1	KS	6850,00	65	2397,50	2900,98
30239	DOORNITE	DVEŘE 2/3 SKLO 60 L, KAŠÍR BUK, KŮRA ČIRÁ		6	KS	3050,00	65	1067,50	1291,68
619	DOORNITE	DVEŘE 2/3 SKLO 60 L, KAŠÍR DUB, KŮRA ČIRÁ		2	KS	3050,00	65	1067,50	1291,68
45765	DOORNITE	DVEŘE 2/3 SKLO 60 P, KAŠÍR BUK, KŮRA ČIRÁ		5	KS	3050,00	65	1067,50	1291,68
59468	DOORNITE	DVEŘE 2/3 SKLO 70 P, KAŠÍR BUK, KŮRA ČIRÁ		1	KS	3050,00	65	1067,50	1291,68
26143	DOORNITE	DVEŘE 2/3 SKLO 70 P, KAŠÍR DUB, KŮRA ČIRÁ		1	KS	3050,00	65	1067,50	1291,68
2085	DOORNITE	DVEŘE BÍLÉ 1/3 SKLO 125 L		1	KS	5350,00	65	1872,50	2265,73
156061	DOORNITE	DVEŘE BÍLÉ PLNÉ 100 L LAMINO VOŠTINA		4	KS	3700,00	50	1850,00	2238,50
156062	DOORNITE	DVEŘE BÍLÉ PLNÉ 100 P LAMINO VOŠTINA		2	KS	3700,00	50	1850,00	2238,50
185188	DOORNITE	DVEŘE DOMINANT 70 P, LAMINO DUB, SKLO PÍSKOVANÉ, WC "DOPRODEJ"		1	KS	4400,00	50	2200,00	2662,00
128683	DOORNITE	DVEŘE DOMINANT 80 L, LAMINO DUB, SKLO PÍSKOVANÉ "DOPRODEJ"		3	KS	4350,00	50	2175,00	2631,75
128685	DOORNITE	DVEŘE DOMINANT 80 P, LAMINO DUB, SKLO PÍSKOVANÉ "DOPRODEJ"		1	KS	4350,00	50	2175,00	2631,75
40454	-	DVEŘE OCELOVÉ VLYSOVÉ 60 L		2	KS	2785,00	80	557,00	673,97
78	-	DVEŘE OCELOVÉ VLYSOVÉ 60 P		2	KS	2785,00	80	557,00	673,97
656	-	DVEŘE OCELOVÉ ZATEPLENÉ 60 L *		1	KS	3740,00	20	2992,00	3620,32
657	-	DVEŘE OCELOVÉ ZATEPLENÉ 60 P *		1	KS	3740,00	20	2992,00	3620,32
185187	DOORNITE	DVEŘE PLNÉ 70 P, LAMINO DUB, WC "DOPRODEJ"		1	KS	2750,00	50	1375,00	1663,75
66854	DOORNITE	DVEŘE PLNÉ 80 L, LAMINO DUB, FAB "DOPRODEJ"		1	KS	2750,00	50	1375,00	1663,75
19604	-	KLIKA DVEŘNÍ BB 72 DEA OLV		1	KS	708,26	60	283,30	342,80
17925	ROSTEX	KLIKA DVEŘNÍ BB 72 REAL TI		2	KS	727,64	50	363,82	440,22
16949	SAPELI	KLIKA DVEŘNÍ KLASIK TI		2	KS	689,99	50	345,00	417,44
28183	ROSTEX	KLIKA DVEŘNÍ PZ 72 804 CR		1	KS	438,02	52	211,59	256,03
16502	ROSTEX	KLIKA DVEŘNÍ REAL CR/TI		2	KS	937,17	50	468,59	566,99
17432	-	KLIKA DVEŘNÍ WC 72 804 CR		2	KS	583,52	40	350,11	423,64
152159	-	KNOFLÍK-KOULE PEVNÁ SE ŠTÍTEM KRUHOVÝM, nerez mat		1	KS	268,66	40	161,19	195,04
163050	ROSTEX	KOVÁNÍ BEZPEČN. KLIKA+KOULE R1/72 CR-NEREZ		1	KS	1750,78	50	875,39	1059,22
56488	-	KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ KLIKA+KOULE VI/ 72 TI CR VEMAK		1	KS	2072,46	60	828,98	1003,07
25880	-	KOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ TITAN KOULE 72 ONS LEVÁ S PŘEKRYTKOU		1	KS	2209,33	60	883,73	1069,32
134996	SAPELI	KOVÁNÍ LUSY HRANATÁ BB KL/KL, NEREZ BROUŠENÝ		7	KS	540,00	50	270,00	326,70
134998	SAPELI	KOVÁNÍ LUSY HRANATÁ WC KL/KL, NEREZ BROUŠENÝ		2	KS	940,00	50	470,00	568,70
19466	ROSTEX	KUKÁTKO DVEŘNÍ 200/O S JMEN.TI		2	KS	423,38	60	169,35	204,92
182508	-	LIŠTA KARTÁČOVÁ DVEŘNÍ SAMOLEPÍCÍ 1m	BÍLÁ	2	KS	99,38	40	59,63	72,15
119753	KOMAS	ŠTÍT DVEŘNÍ AL BB 72 KOULE		2	KS	207,44	30	145,21	175,70
83251	FAB	VLOŽKA DVEŘNÍ WC 35+29 FAB 2027/DN 6KL NIKL S KNOFLÍKEM		1	KS	555,88	50	277,94	336,31
19902	HOBES	ZÁMEK DVEŘNÍ 72/60 K103		1	KS	150,28	50	75,14	90,92
116855	HOBES	ZÁMEK DVEŘNÍ 72/60 K111 BZN		1	KS	175,43	50	87,71	106,13
17015	HOBES	ZÁMEK DVEŘNÍ 72/80 K134 BZN		2	KS	220,00	30	154,00	186,34
18778	HOBES	ZÁMEK DVEŘNÍ MEZIPOKOJOVÝ 60mm P 01-08P		1	KS	131,31	50	65,66	79,44
31757	-	ZÁMEK VRATOVÝ DOZICKÝ PRAVÝ		3	KS	341,78	60	136,71	165,42
16754	HOBES	ZÁMEK WC 72/60 K111		2	KS	184,92	50	92,46	111,88
199165	HOBES	ZÁRUBEŇ PŘES.ZDĚNÍ 70x15 LEVÁ "VÝPRODEJ"		1	KS	1565,00	50	782,50	946,83
199164	HOBES	ZÁRUBEŇ PŘES.ZDĚNÍ 70x7,5 LEVÁ "VÝPRODEJ"		1	KS	1154,00	50	577,00	698,17
199162	HOBES	ZÁRUBEŇ PŘES.ZDĚNÍ 90x7,5 LEVÁ "VÝPRODEJ"		3	KS	1203,00	50	601,50	727,82
199161	HOBES	ZÁRUBEŇ PŘES.ZDĚNÍ 90x7,5 PRAVÁ "VÝPRODEJ"		2	KS	1203,00	50	601,50	727,82
199159	HOBES	ZÁRUBEŇ SÁDROKARTON 60x12,5 LEVÁ "VÝPRODEJ"		2	KS	1525,00	50	762,50	922,63
199157	HOBES	ZÁRUBEŇ SÁDROKARTON 70x10 LEVÁ "VÝPRODEJ"		1	KS	1317,00	50	658,50	796,79
199156	HOBES	ZÁRUBEŇ SÁDROKARTON 70x12,5 LEVÁ "VÝPRODEJ"		3	KS	1551,00	50	775,50	938,36
199154	HOBES	ZÁRUBEŇ SÁDROKARTON 80x7,5 PRAVÁ "VÝPRODEJ"		2	KS	1270,00	50	635,00	768,35
199152	HOBES	ZÁRUBEŇ SÁDROKARTON 90x7,5 LEVÁ "VÝPRODEJ"		2	KS	1299,00	50	649,50	785,90
199151	HOBES	ZÁRUBEŇ SÁDROKARTON 90x7,5 PRAVÁ "VÝPRODEJ"		2	KS	1299,00	50	649,50	785,90
44430	-	ZAVÍRAČ DVEŘNÍ DORMA TS73V STŘÍBRNÁ		1	KS	2629,67	60	1051,87	1272,76
96150	FAB	ZAVÍRAČ DVEŘNÍ FAB HNĚDÝ		1	KS	996,31	50	498,16	602,77
STŘECHY (KRYTINY, OKNA, DOPLŇKY, FOLIE)									
55619	KM BETA BSK	BETA STANDARD ZÁKLADNÍ "DOPRODEJ"	ČERVENÁ	77	KS	26,10	50	13,05	15,79
94158	TONDACH	BOBROVKA KUL.ŘEZ HŘEBENOVÁ, ENGOBA	ČERVENÁ	8	KS	38,60	60	15,44	18,68
94156	TONDACH	BOBROVKA KUL.ŘEZ ZÁKLADNÍ, ENGOBA	ČERVENÁ	885	KS	34,10	60	13,64	16,50
94157	TONDACH	BOBROVKA OKAPOVÁ, ENGOBA	ČERVENÁ	13	KS	34,30	60	13,72	16,60
32742	TONDACH	BOBROVKA VĚTRACÍ, REŽNÁ, starý model "DOPRODEJ"		28	KS	123,00	80	24,60	29,77
102570	BRAMAC	CLASSIC (CL) KRAJNÍ LEVÁ	BŘIDL.ČERNÁ	15	KS	176,20	50	88,10	106,60
92859	BRAMAC	CLASSIC (CL) POLOVIČNÍ	BŘIDL.ČERNÁ	40	KS	36,70	50	18,35	22,20
92860	BRAMAC	CLASSIC (CL) VĚTRACÍ	BŘIDL.ČERNÁ	10	KS	270,00	50	135,00	163,35
30308	BRAMAC	CLASSIC Protector (CLP5) HROMOSVODOVÁ "DOPRODEJ"	TMAVĚ HNĚDÁ	22	KS	231,40	50	115,70	140,00
130713	BRAMAC	CLASSIC Protector (CLP5) ZÁKLADNÍ 258ks/pal. "DOPRODEJ"	EBENOVĚČERNÁ	70	KS	35,90	70	10,77	13,03
154073	BRAMAC	CLASSIC Protector plus (CLPP) HROMOSVODOVÁ	EBENOVĚČERNÁ	10	KS	314,00	50	157,00	189,97
31473	TONDACH	FOLIE DIFUZNÍ TUNING FOL-N šíře 150cm "DOPRODEJ"		58,5	M2	41,40	40	24,84	30,06
179955	-	FOLIE KONTAKTNÍ 215g š.1,6m		800	M2	68,00	50	34,00	41,14
41968	BRAMAC	FOLIE NEDIFUZNÍ VEL		300	M2	30,93	45	17,01	20,59
26711	TONDACH	FRANCOUZSKÁ 12 VĚTRACÍ, GLAZURA "DOPRODEJ"	ČERNÁ	4	KS	177,00	30	123,90	149,92
2164	MAGE	HÁK PROTISNĚHOVÝ C 380 BRAMAC, KM BETA	HNĚDÁ	21	KS	37,50	50	18,75	22,69
4737	TONDACH	HÁK PROTISNĚHOVÝ D 79 HRANICE 11, ENGOBA "DOPRODEJ"	TMAVĚ HNĚDÁ	61	KS	30,30	30	21,21	25,66
37737	TONDACH	HÁK PROTISNĚHOVÝ D 79 HRANICE 11, GLAZURA AMADEUS	ČERVENÁ	11	KS	43,80	40	26,28	31,80
30016	KM BETA BSK	HODONKA BRILIANT VĚTRACÍ	ŠÍROVÁ	20	KS	342,00	30	239,40	289,67
24888	BRAMAC	HŘEBENÁČ Protector P5 HROMOSVODOVÝ "DOPRODEJ"	CIHLOVOČERV	11	KS	254,00	50	127,00	153,67
30305	BRAMAC	HŘEBENÁČ Protector P5 HROMOSVODOVÝ "DOPRODEJ"	TMAVĚ HNĚDÁ	18	KS	254,00	50	127,00	153,67
98589	TONDACH	HŘEBENÁČ š.24,5cm ST VĚTRACÍ, vč. PŘÍCHYTKY, ENGOBA "DOPRODEJ"	MĚĐENÁ	41	KS	209,00	30	146,30	177,02
125883	VELUX	LEMOVÁNÍ EKS 0003/ MK08 78x140		2	KS	2603,31	35	1692,15	2047,50

142816	BRAMAC	MAX Protector P5 (MX) POLOVIČNÍ	ČERVENOHNĚDÁ	3	KS	47,60	50	23,80	28,80
143076	BRAMAC	MAX Protector P5 (MX) VĚTRACÍ "DOPRODEJ"	ČERVENOHNĚDÁ	18	KS	322,00	50	161,00	194,81
122034	VELUX	OKNO GLU 0055/CK02 55x78 "DOPRODEJ"		1	KS	7500,00	45	4125,00	4991,25
122038	VELUX	OKNO GLU 0055/MK08 78x140 "DOPRODEJ"		2	KS	10420,00	45	5731,00	6934,51
143016	VELUX	OKNO GLU SD001/MK06 78x118 (GLU 0055+ZZZ 181) "DOPRODEJ"		1	KS	8980,00	45	4939,00	5976,19
158846	ROTO	ŽALUZIE ZJA R4/R7 DE 07/11 E W 1-J06 "DOPRODEJ"		1	KS	7600,00	50	3800,00	4598,00
STAVEBNÍ CHEMIE (BARVY, LAZURY, SPÁROVAČKY, LEPIDLA, TMELY, HYDROIZOLACE atd.)									
99576	RECA	ARECAL THERMOGLEIT 400ml		2	KS	400,00	60	160,00	193,60
99579	RECA	ARECAL VYSOKOTL.PŘILN.MAZADLO 400ml		1	KS	289,30	60	115,72	140,02
180159	BAUMIT	BARVA IONICOLOR 14 l		10	KS	2380,00	50	1190,00	1439,90
85713	HAMMERITE	BARVA KOMAPRIM S2177/0530 3v1 0,75 l		4	KS	291,21	40	174,73	211,42
32175	HASOFT	BARVIČ 50ml	FIALOVÁ	2	KS	69,00	30	48,30	58,44
32176	HASOFT	BARVIČ 50ml	HNĚDÁ	3	KS	69,00	30	48,30	58,44
32178	HASOFT	BARVIČ 50ml	ORANŽOVÁ	3	KS	69,00	30	48,30	58,44
23756	PARAMO	GUMOASFALT SA27 9,3 kg		1	KS	805,00	92	63,20	76,47
193387	HASOFT	GUMOTĚS 4x1kg		2	BAL	1185,77	25	889,33	1076,09
120053	CERESIT	HMOTA SPÁROVACÍ CE 40 AQUASTATIC 5 kg	COCOA	1	KS	417,00	50	208,50	252,29
100877	DEN BRAVEN	CHEMIE CRANIT FLOKUL ULTRA RL 0,5 l		1	KS	92,24	50	46,12	55,81
89085	DEN BRAVEN	CHEMIE CRANIT QUATRO TABLETY RL 1 kg		2	KS	282,84	50	141,42	171,12
20571	HASOFT	IZOLACE KOUPELNOVÁ 8kg		2	KS	1150,51	30	805,36	974,48
50346	SIKA	KOTVA CHEMICKÁ ANCHORFIX-1 150 ml A+B "DOPRODEJ"		5	KS	186,76	35	121,39	146,89
176952	DEN BRAVEN	LEPIDLO ELASTICKÉ A HYDROIZOLACE DUO FLEX L8600 5kg		2	KS	1129,03	60	451,61	546,45
17425	DEN BRAVEN	LEPIDLO NA OBKLADY 5 kg, KBELÍK		1	KS	490,00	40	294,00	355,74
123775	-	LUXOL S1023-0080 0,75L MAHAGON		3	KS	154,79	30	108,35	131,11
173685	CERESIT	MALTA OPRAVNÁ CX 20 5 kg		15	KS	172,00	65	60,20	72,84
137236	SIKA SOMS	MALTA OPRAVNÁ MONOTOP 412 N 25kg		1	KS	875,00	70	262,50	317,63
52250	SIKA SOMS	MALTA OPRAVNÁ SIKATOP-122 SP 25 kg		1	KS	642,50	70	192,75	233,23
19918	MAPEI	NIVORAPID 25 kg		4	KS	820,00	70	246,00	297,66
72698	DEN BRAVEN	SDK TMEL FINISH NA SÁDROKARTONY 5 kg	BÍLÁ	11	KS	135,50	40	81,30	98,37
110329	KNAUF	SDK TMEL FUGENFULLER LEICHT 25 kg		1	KS	498,00	65	174,30	210,90
115377	KNAUF	SDK TMEL SUPER FINISH 20 kg		2	KS	517,20	65	181,02	219,03
101597	KNAUF	SDK TMEL UNIVERZÁLNÍ Q2 SUPER 25kg		3	KS	499,25	65	174,74	211,43
162377	DEN BRAVEN	SPREJ MULTI COLOR 400ml RAL6029	MÁTOV.ZELENÁ	3	KS	102,85	30	72,00	87,11
60260	MAPEI	STĚRKA SPÁROVACÍ UNIVERSAL NA EPOXID	ZELENÁ	1	KS	403,60	50	201,80	244,18
ZDIVO, PŘEKLADY, LÍCOVÉ CIHLY									
2704	KLINKER CENTRUM	CIHLA KANALIZAČNÍ ZKOS ROH "DOPRODEJ"		260	KS	20,00	70	6,00	7,26
110618	CIHELNA POLOM	CIHLA PLNÁ CP NF 250x120x65 P20		173	KS	14,00	58	5,95	7,20
64659	KLINKER CENTRUM	KLINKER PÁSEK RÖBEN NFPS RETRO 26 240x71x14 RELIÉF	ČERVENÁ	47	KS	7,70	30	5,39	6,52
126187	KM BETA PFB	KMB PROFIBLOK 8 BRUS 497x80x249 (lepidlo)		90	KS	72,60	52	35,00	42,35
161421	-	LÍCOVÁ CIHLA DĚROVANÁ	TM.ČERVENÁ	62	KS	14,29	30	10,00	12,10
197923	PF	PORFIX PŘEKLAD PÍSKOVÝ NENOSNÝ 1200x250x125 "VÝPRODEJ-POŠKOZENO"		1	KS	520,00	28	374,40	453,02
134767	WCP	POROTHERM 38 TS PROFI P8		25	KS	245,50	30	171,85	207,94
4422	WCP	TERCA CIHLA LÍCOVÁ ČF 290x140x65 DĚR. "DOPRODEJ"	SV.ČERVENÁ	628	KS	49,00	69	15,00	18,15
3946	WCP	TERCA CIHLA LÍCOVÁ NF 240x115x71 DĚR. "DOPRODEJ"	TM.ČERVENÁ	60	KS	24,00	50	12,00	14,52
24856	WCP	TERCA CIHLA LÍCOVÁ NF 240x115x71 PLNÁ ZKOS. "DOPRODEJ"	TM.ČERVENÁ	183	KS	29,00	66	10,00	12,10
45448	WCP	TERCA CIHLA LÍCOVÁ PLANTAGE "DOPRODEJ"		148	KS	20,10	75	5,00	6,05
27020	WCP	TERCA CIHLA LÍCOVÁ RF 250x120x65 DĚR. "DOPRODEJ"	SV.ČERVENÁ	81	KS	29,00	72	8,00	9,68
83893	WCP	TERCA DLAŽBA SIENA QUADER SOFT 125x125 "DOPRODEJ"		483	KS	16,00	69	5,00	6,05
197930	XELLAY	YTONG PŘEKLAD NENOSNÝ NEP 125x249x1250, P4,4-600 "VÝPRODEJ-POŠKOZ"		1	KS	880,00	28	633,60	766,66
BETONY (DLAŽBY, PALISÁDY, OBRUBNÍKY, TVÁRNICE, STRÍŠKY)									
154025	TOP TERAMO	DLAŽBA TERACOVÁ GRANEX XL 60x7 SOKL 045		11,4	BM	144,00	55	64,80	78,40
104458	TOP TERAMO	DLAŽBA TERACOVÁ MRAMORIT 40x7 SOKL 048		9,6	BM	144,00	90	14,40	17,40
189150	PRESBETON	DLAŽBA ZÁMKOVÁ KARETO 60x10x10	BÍLÁ	15,36	M2	682,00	25	511,50	618,92
69694	DITON	DLAŽBA ZÁMKOVÁ TESELA TL.6	RUDEN	20,4	M2	457,00	18	374,74	453,44
192235	DITON	OBRUBNÍK ZAHRADNÍ 100x5x20 S KULATÝM ZÁMKEM	KARAMELOVÁ	16	KS	103,00	25	77,25	93,47
134075	PRESBETON	PALISÁDA PADOVA 12x16,5x60 PA 3/60	HNĚDÁ	14	KS	240,00	50	120,00	145,20
63518	DITON	TVÁRNICE OKRASNÁ TROJSTRANNÁ D1 40x19,5x19 bez fazety	PŘÍRODNÍ	10	KS	148,00	50	74,00	89,54
IZOLACE (TEPELNÉ, HYDRO), DOPLŇKY ZATEPLOVACÍCH SYSTÉMŮ (HMOŽDINKY)									
161548	URSA	IZOLACE PUREONE SF34 14 1200x4000x140 24bal./pal.		4,8	M2	604,80	80	120,96	146,36
139721	URSA	IZOLACE PUREONE TWF 37 8 9000x625x80 "DOPRODEJ"		33,75	M2	195,20	70	58,56	70,86
150551	URSA	IZOLACE PUREONE TWP 37 5 1250x625x50 36bal./pal.		31,25	M2	126,50	70	37,95	45,92
80000	URSA	IZOLACE TWP1 8 1250x625x80 36bal./pal.		18,75	M2	192,00	70	57,60	69,70
117627	DEHTOCHEMA TN	LEPENKA BITUMAT V13		17	BAL	530,00	30	371,00	448,91
26553	SIKA LEP	LEPENKA ELASTODEK 40 SPECIAL DEKOR 20bal/pal	ŠEDÁ	15	BAL	187,80	35	122,07	147,70
77682	WKRET-MET	HMOŽDINKA KOV. ŠROUB WKTHERM-S 8x215		4	KS	13,36	50	6,68	8,08
198204	DEN BRAVEN	HMOŽDINKA KOV. TRN DEBBEX PM 10x160		150	KS	7,18	40	4,31	5,21
196707	DEN BRAVEN	HMOŽDINKA KOV. TRN DEBBEX XPM 10x160		400	KS	6,54	40	3,92	4,75
194411	DEN BRAVEN	HMOŽDINKA KOV. TRN DEBBEX XPM 10x260		200	KS	12,20	40	7,32	8,86
92675	BRAVOLL	HMOŽDINKA KOV. TRN PTH-KZ 60/8x175		887	KS	11,24	50	5,62	6,80
196705	DEN BRAVEN	HMOŽDINKA PLAST. TRN DEBBEX PN-10x120		2696	KS	2,20	40	1,32	1,60
196704	DEN BRAVEN	HMOŽDINKA PLAST. TRN DEBBEX PN-10x140		1239	KS	2,50	40	1,50	1,82
196702	DEN BRAVEN	HMOŽDINKA PLAST. TRN DEBBEX PN-10x200		186	KS	3,26	40	1,96	2,37
68891	EJOT	HMOŽDINKA PLAST. TRN NTK U 8/60x170 "DOPRODEJ"		180	KS	9,00	50	4,50	5,45
78974	EJOT	HMOŽDINKA PLAST. TRN NTK U 8/60x190 "DOPRODEJ"		66	KS	11,87	50	5,94	7,18
115253	EJOT	HMOŽDINKA PLAST. TRN NTK U 8/60x90 "DOPRODEJ"		66	KS	5,90	50	2,95	3,57
77904	BRAVOLL	HMOŽDINKA PLAST. TRN PTH-X 60/8x155		297	KS	6,80	50	3,40	4,11
74178	ETICS	HMOŽDINKA PLAST. TRN TTH 60/10x190		485	KS	4,64	50	2,32	2,81
KERAMIKA (OBKLADY, DLAŽBY, DOPLŇKY), SANITA									

17912	SANITA	BATERIE SPRCHOVÁ OLD 048		2	KS	2403,91	50	1201,96	1454,37
16782	SANITA	BATERIE STENO 3042 UMYVADLOVÁ BEZ VÝPUSTĚ		2	KS	1075,59	50	537,80	650,73
19653	SANITA	BATERIE STENO 3051/10 VANOVÁ RAMÍNKO RS		1	KS	1987,01	50	993,51	1202,14
18194	SANITA	BATERIE TOBY 1822 UMYVADLOVÁ BEZ VÝPUSTĚ		1	KS	1470,07	50	735,04	889,39
33767	KERAMIKA	KDL 200x200 MILA D93 GAT24719 TM.ŽLUTÁ I.J.		36	M2	304,96	60	121,98	147,60
87380	KERAMIKA	KDL 300x300 CLOUD BROWN DURO I.J.		2,97	M2	301,65	54	140,00	169,40
99181	KERAMIKA	KDL 300x300 GRES URAL ST I.J.		4,86	M2	156,20	39	95,00	114,95
157924	KERAMIKA	KDL 300x330 CLOUD BROWN DURO ST PROS KAP I.J.		6	KS	342,98	56	150,00	181,50
81044	KERAMIKA	KOB 100x100 DOLLY BROWN I.J. *		1,76	M2	352,50	70	105,75	127,96
56745	KERAMIKA	KOB 100x100 EMMA BEIGE I.J. 0,88m2/bal		14,08	M2	328,33	70	98,50	119,18
53877	KERAMIKA	KOB 100x100 EMMA BROWN I.J. 0,88m2/bal		7,92	M2	328,10	70	98,43	119,10
33326	KERAMIKA	KOB 100x100 MADERA KARMÍN I.J.		12	M2	338,02	70	101,41	122,70
99246	KERAMIKA	KOB 200x400 TEXTILE WITMB037 SLON.KOST DEKOR I.J.		11	KS	297,52	81	55,60	67,28
87320	KERAMIKA	KOB 250x330 SYSTEM WAAKB104 BILÁ MAT I.J.		1,5	M2	357,02	50	178,51	216,00
19854	PELI	KONCOVKA K VANOVÉ LIŠTĚ		4	KS	11,38	30	7,97	9,64
39456	MAPEI	MAPEBAND MANŽETA 270° VNĚJŠÍ ROH		3	KS	201,00	70	60,30	72,96
188975	CHUDĚJ	MŘÍŽKA PLASTOVÁ 300x300	BILÁ	3	KS	202,13	25	151,60	183,43
125328	-	MEZIKUS PRO PRAČKY A30 6/4		2	KS	48,01	25	36,01	43,57
183494	CHUDĚJ	SIFON DŘEZOVÝ DN40 S NEREZ.MŘÍŽKOU, PŘÍPOJKA		2	KS	110,82	25	83,12	100,57
183499	CHUDĚJ	SIFON VANIČKOVÝ DN40/50 S ODKEM DN115, Cr		3	KS	258,58	25	193,94	234,66
141406	SANITA	STĚNA SPRCHOVÁ TOP COMFORT 90cm PEVNÁ		1	KS	3726,63	80	745,33	901,84
110095	SANITA	VANA ROSA 140x105 L BILÁ		1	KS	5976,30	60	2390,52	2892,53
41685	SANITA	VANA SUMATRA 150x150 BILÁ *		1	KS	10233,75	60	4093,50	4953,14
183685	CHUDĚJ	ŽLAB PODLAHOVÝ LINEAR. 850mm, BOČNÍ D40, MEDIUM LESK, NRZ RÁM.		1	KS	4135,41	25	3101,56	3752,88
183683	CHUDĚJ	ŽLAB PODLAHOVÝ LINEAR. 950mm BOČNÍ D50, HARMONY LESK		1	KS	3101,56	25	2326,17	2814,67
183687	CHUDĚJ	ŽLAB PODLAHOVÝ LINEAR. 950mm, BOČNÍ D50, MEDIUM LESK, NRZ RÁM.		1	KS	4233,36	25	3175,02	3841,77
KOMÍNY									
136185	HELUZ	KOMÍN DVÍŘKA HWD 2 DVOJITÁ		1	KS	4931,00	95	246,55	298,33
102780	HELUZ	KOMÍN GRAND PRSTENEC HCB	BŘIDLICOVÁ	1	KS	676,00	95	33,80	40,90
76554	HELUZ	KOMÍN LÍMEC HUL 20 LITINA		1	KS	1725,80	95	86,29	104,41
89875	HELUZ	KOMÍN LÍMEC HULK 20-2 KERAM.	HNĚDÁ	1	KS	1477,10	95	73,86	89,36
1901	SCHIEDEL	KOMÍN PLÁŠŤ FBK12-18 KL18 PO75 "DOPRODEJ"		1	KS	8454,17	50	4227,09	5114,77
24832	SCHIEDEL	KOMÍN ST PLASTOVÁ KRYTKA FINAL		1	KS	8,00	50	4,00	4,84
29299	SCHIEDEL	KOMÍN ST REVIZNÍ DVÍŘKA VĚTR.ŠACHTY, ALU		1	KS	1153,00	50	576,50	697,57
41744	SCHIEDEL	KOMÍN ST TVÁRNICE FINAL 2, pr.18,20 L	ČERVENÁ	10	KS	330,00	50	165,00	199,65
33825	SCHIEDEL	KOMÍN ST, UNI ADV TVÁRNICE FINAL 2, pr.14,16 L	ČERVENÁ	5	KS	306,00	50	153,00	185,13
KANALIZACE									
73799	ACO	EUROSELF VPUŠŤ 0,5 m, MŮSTKOVÝ ROŠT LITINA, KALOVÝ KOŠ		3	KS	2590,00	46	1410,00	1706,10
55777	ITADEC	MŘÍŽ PRO ŽLAB PP 200x500mm "DOPRODEJ"	ŠEDÁ	4	KS	364,70	50	182,35	220,64
142149	WAVIN	POKLOP PVC 315/1,5t S TELESKOPEM		3	KS	1823,64	50	911,82	1103,30
91588	ACO	SELF ROŠT MŮSTKOVÝ 0,5 m, LITINA		4	KS	550,00	45	300,00	363,00
141175	ITADEC	ŠACHTA KANÁLOVÁ Z PP 700x700mm		1	KS	1625,76	40	975,46	1180,30
38	ALITRON	VPUŠŤ PODLAHOVÁ 70, LITINA		2	KS	700,91	60	280,36	339,24
55774	ITADEC	ŽLAB MODULOVÝ Z PP 200x500mm SPECIAL	ŠEDÝ	3	KS	230,07	30	161,05	194,87

PLATÍ POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
* UVEDENÉ MNOŽSTVÍ NEMUSÍ ODPOVÍDAT MNOŽSTVÍ PRÁVĚ AKTUÁLNÍMU